АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15.06.2011                                            д.Вавиловка                                                    № 79
О внесении изменений в регламент
Администрации Вавиловского

Сельского поселения, утвержденный

Постановлением  № 3 от 10.01.2006 года

«Об утверждении Регламента администрации

Вавиловского сельского поселения»

                В связи с вступлением в силу Федерального Закона № 59-ФЗ,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в Регламент Администрации Вавиловского сельского поселения в части срока рассмотрения обращения граждан:
- п.6.8 пп.1 изложить в следующей редакции: письменное обращение, поступившее в орган местного самоуправления или должностному лицу в соответствии с их компетенцией, рассматривается в течении 30 дней со дня регистрации письменного обращения.

Глава Вавиловского сельского поселения:                                        П.А.Иванов